

# HOROSKOP ŚWIĄTECZNY

## Motto na nadchodzący tydzień

*Jest mnóstwo rzeczy, które przyniosły mi wiele dobrego, choć nie przyniosły mi żadnego zysku. Taką rzeczą są właśnie święta Bożego Narodzenia. Oczywiście, jest to czas holdu i czci dla samego wydarzenia, ale dla mnie te święta to także miły czas dobroci, wybaczenia i miłosierdzia.*

Charles Dickens - „Opowieść wigilijna”

## BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Te święta będą dla Ciebie zupełnie inne niż wszystkie dotychczas. Wyciągniesz wiele nauk z tego wyjątkowego czasu, spojrzysz na sprawy z zupełnie nowej perspektywy. Uda Ci się też zauważyć, że dawanie (nie tylko prezentów, ale przede wszystkim serca) sprawia Ci ogromną radość.

**Przy wigilijnym stole bądź miły i ciepły bez względu na wszystko.**

## BYK

21 kwietnia - 20 maja

W tym roku, w Boże Narodzenie zdecydowanie poczujesz powiew normalności i nadziei. Będziesz zrelaksowany i uda Ci się trochę zwolnić - nie gonić za prezentami i przygotowaniami. Bardzo dobrze, byś właśnie tak - duchowo - podszedł do tego szczególnego czasu w roku...

**Zrób coś wyjątkowego dla nieznanego**

## BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Uda Ci się spędzić piękne Boże Narodzenie z rodziną - i tą bliższą, i tą dalszą, o której często w ciągu roku zapominasz... Przy wigilijnym stole nawiążesz nowe przyjaźnie, odkryjesz na nowo ludzi, których przecież już wcześniej znałeś. Dostrze-

żesz piękno w każdym ze świątecznych gości.

**Bądź dobry, zawsze, bo zawsze warto być dla kogoś dobrym...**

## RAK

22 czerwca - 22 lipca

Twoje przedświąteczne starania, pełna wysiłku krzątanina zostanie zauważona i doceniona. Twój najbliższy bardzo postarają się, byś mógł w te święta odpocząć, zrelaksować się i docenić ten wspólny wspaniały czas. Nawet jeśli jeden z wujków czas. Zacznij polityczne opowieści, nie wdawaj się w te dyskusje, bądź łagodny, przecież potrafisz.

**Łagodność i uśmiech znaczą więcej niż najdroższe prezenty.**

## LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Uda Ci się zatrzymać, przystanąć, odpocząć... Docenić ten piękny świąteczny czas, w którym wszyscy stajemy się jakby lepsi i piękniejsi. Święta Bożego Narodzenia to doskonały moment, by zażegnać wszelkie spory, wyciągnąć jako pierwszy dłoń do zgody, może i Ty w tym roku spróbujesz?

**Unoszenie się zbędnymi ambicjami nie ma sensu, ludzkie uczucia i spokój są przecież najważniejsze.**

## PANNA

24 sierpnia - 22 września

Pierwsza gwiazdka we Wigilię rozświetli Twoją, zmartwioną ostatnio, oblicze. Poczujesz

przyływ dobrej, innej niż zwykle energii. Zapragniesz być z ludźmi i wśród nich. Będziesz też chciała w te święta zrobić dobry uczynek, zmienić coś, by to Boże Narodzenie było wyjątkowe...

**Idź za głosem serca i światłem Betlejemskiej Gwiazdy, nie za konwenansami.**

## WAGA

23 września - 23 października

Przy wigilijnym stole, w tym roku, poruszycie wiele ciekawych tematów, powspominacie i wyjątkowo zjednoczycie się. Będzie też dużo frajdy z dzielenia się oryginalnymi prezentami, ale pamiętaj, że najważniejsze jest szczere podzielenie się z bliskimi opłatkiem i jak najszczęśliwsze życzenia.

**Spraw, by na twarzy ważnej osoby pojawił się ten wyjątkowy świąteczny uśmiech.**

## SKORPION

24 października - 21 listopada

To będą bardzo wystawne i kolorowe święta, które na pewno zapamiętasz. Dużo będzie się działo, pojawi się w Twoim życiu sporo nowych osób, wiele się wydarzy. Nie zapomnij jednak o idei świąt. O promyczku, który w sercu każdego z nas mają one rozświetlić, sprawić, byśmy choć na chwilę stali się lepsi...

**Zaśpiewajcie wspólnie kolędy, wybierzcie się na pasterkę.**

## STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

W te święta, wśród mnóstwa potraw, tych szczególnych zapachów, podarków, świecidełek, znajdziesz

też chwilę, by zrobić coś innego, wyjątkowego, może nawet trochę szalonego... Zastanów się, co gra Ci w duszy i obok tych wszystkich świątecznych refleksji postaraj się odważyć na więcej.

**To świąteczne szaleństwo na zawsze pozostanie w Twoim sercu...**

## KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Wyjątkowo docenisz magię tegorocznych świąt. Mimo że będą one może trochę skromniejsze, cichsze i... zupełnie inne. Będziesz miał czas, by odpocząć, skupić się na sobie i rzeczach dla Ciebie najważniejszych. Przy wigilijnym stole po prostu bądź. Bądź sobą, ciesz się tymi szczególnymi chwilami.

**Warto cieszyć się każdym, najmniejszym pozytywnym szczegółem życia - nie tylko od święta.**

## WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

W Boże Narodzenie będziesz zrelaksowany i uśmiechnięty. Odejdą Twoje troski i smutki, będziesz czerpał z tych

wspólnie spędzonych z rodziną i przyjaciółmi chwil. Zdaje się, że w Twoim życiu zapanuje harmonia. Być może zostanie z Tobą na dłużej jeśli tylko jej na to pozwolisz.

**A gdyby tak Boże Narodzenie było w naszych sercach cały rok?**

## RYBY

20 lutego - 20 marca

Magia świąt oplecie Cię swoją wyjątkowością i kolorami. Będziesz pozytywnie nastawiona do ludzi, nawet tych, których zdawało Ci się, że w ogóle nie lubisz. Tak to właśnie jest... Nie przeliczaj też zbyt wiele kalorii, to wyjątkowy okres, kiedy trzeba cieszyć się wszystkim. A w wigilijną noc idźcie na spacer...

**Jest tyle powodów do zachwytu w ten wyjątkowy czas...**

*Byśmy w te święta byli dobrzy - lepsi, łagodniejsi i bardziej wyrozumiali niż zwykle - dla bliskich, siebie swiata, otaczającego nas piękny, nie tylko w Boże Narodzenie*

Wasza wróżka

**Cegiutki**  
Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad

Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacja stolików w restauracji:  
609 609 225 oraz 609 609 240  
Szklarka Mysłniewska 101  
[www.facebook.com/CegiutkiWLesie](http://www.facebook.com/CegiutkiWLesie)

## Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. W rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w grudniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 48, 49, 50, 51, 52). Gdy

zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów grudniowych czekamy do 12 stycznia. Do wygrania nagroda - niepodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

